Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

odb³yœnik, przewy¿szaj¹ je iloœci¹ wytwarzanego œwiat³a oraz
trwa³oœci¹.
PAR20     PAR30    PAR38
Niskonapiêciowa ¿arówka halogenowa wyposa¿ona w
zewnêtrzny aluminiowy odb³yœnik. �ród³o posiada uchwyt
u³atwiaj¹cy jego wymianê oraz ograniczaj¹cy olœnienie.
Dodatkow¹ zalet¹ jest wyj¹tkowo d³uga trwa³oœæ wynosz¹ca
3000 godzin. Wymagaj¹ zastosowania zasilacza do ¿arówek
halogenowych.
AR111
¯arówki halogenowe zasilane napiêciem sieciowym posiadaj¹ce
wewnêtrzny odb³yœnik analogiczny do ¿arówek halogenowych
typu MR16. Wyposa¿one s¹ w wygodne trzonki E14 lub E27.
JDRE14    JDRE27
kod EANsymboll.p. moc trzonek kartonzasilanie
 644 JDRE14-20 ~230V 50Hz 20W E14 100 szt. 5905949003844
 645 JDRE14-35 ~230V 50Hz 35W E14 100 szt. 5905949003851
 646 JDRE14-50 ~230V 50Hz 50W E14 100 szt. 5905949003868
 647 JDRE27-20 ~230V 50Hz 20W E27 100 szt. 5905949003875
 648 JDRE27-35 ~230V 50Hz 35W E27 100 szt. 5905949003882
 649 JDRE27-50 ~230V 50Hz 50W E27 100 szt. 5905949003899
 650 PAR20-50 ~230V 50Hz 50W E27 100 szt. 5905949003950
 651 PAR20-75 ~230V 50Hz 75W E27 100 szt. 5905949003967
 652 PAR30-50 ~230V 50Hz 50W E27   50 szt. 5905949003936
 653 PAR30-75 ~230V 50Hz 75W E27   50 szt. 5905949003943
 654 PAR38-50 ~230V 50Hz 50W E27   40 szt. 5905949003905
 655 PAR38-75 ~230V 50Hz 75W E27   40 szt. 5905949003912
 656 PAR38-100 ~230V 50Hz 100W E27   40 szt. 5905949003929
 657 AR111-50 12V 50W G53 100 szt. 5905949003974
 658 AR111-75 12V 75W G53 100 szt. 5905949003981
 659 AR111-100 12V 100W G53 100 szt. 5905949003998
k¹t rozsy³u JDRE14, JDRE27 – 60°